SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

SECRETARIA DA CULTURA E TURISMO – SECULT
CNPJ: 29.196.927/0001-20

Avenida Francisco Galvão, n° 125, Centro – Morada Nova – Ceará

Contato: secultmn@gmail.com

ADITIVO Nº 001/2020

Edital 001/2020 – SECULT LEI ALDIR BLANC DE 02 DE OUTUBRO DE 2020

A Comissão de Avaliação e Seleção, responsável pelo Edital nº 001/2020, torna público o presente

aditivo ao Edital nº 001/2020, com a alteração das seguintes disposições:

DA DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA:

Tratando do Inciso III do presente Edital, fica suspenso do anexo V, a observação número 2, onde exigia

a cópia autenticada de documento (Escritura ou similar) comprovando que o imóvel pertence ao

declarante.

Permanecem inalteradas as demais disposições contidas Edital nº 001/2020, não expressamente

modificadas através do presente aditivo.

MORADA NOVA - CE, 06 DE OUTUBRO DE 2020

Comissão de Avaliação e Seleção

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

SECRETARIA DA CULTURA E TURISMO – SECULT
CNPJ: 29.196.927/0001-20

Avenida Francisco Galvão, n° 125, Centro – Morada Nova – Ceará

Contato: secultmn@gmail.com